

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CONFERISCE DELEGHE E POTERI AL SUO INTERNO

Bologna 27 aprile 2023 – In data odierna, si è riunito in audio videoconferenza il Consiglio di Amministrazione Valsoia S.p.A. (EXM: VLS) nominato dall'Assemblea tenutasi in data odierna sotto la presidenza del Dottor Lorenzo Sassoli de Bianchi, che ha assunto le delibere in termini di attribuzione poteri, deleghe e requisiti di esecutività ed indipendenza ex art. 147-ter del D.Lgs 58/98 riassunti nella seguente tabella:

Nome e Cognome	Carica	Consigliere	Consigliere
		esecutivo	indipendente
Lorenzo Sassoli de Bianchi	Presidente	SI	NO
Furio Burnelli	Vicepresidente	NO	NO
Gregorio Sassoli de Bianchi	Vicepresidente	NO	NO
Andrea Panzani	Amministratore Delegato	SI	NO
Marco Montefameglio	Consigliere	NO	NO
Susanna Zucchelli	Consigliere	NO	SI
Camilla Chiusoli	Consigliere	NO	SI
Francesca Postacchini	Consigliere	NO	NO
Ilaria Monetti	Consigliere	NO	NO

Non sono stati costituiti comitati interni. I curriculum vitae e le partecipazioni detenute dai soggetti alla data della nomina saranno resi disponibili sul sito internet della Società www.valsoiaspa.com

/

CONFERMA DELLA CARICA E ATTRIBUZIONE POTERI DEL DIRETTORE GENERALE

Andrea Panzani è stato altresì confermato nella carica, ricoperta dal 4 febbraio 2014, di Direttore Generale della Società.

/

Valsoia S.p.A. (www.valsoiaspa.com) fondata nel 1990, ha sviluppato il mercato italiano dei prodotti vegetali a base di soia crescendo da un fatturato iniziale di circa 350.000 Euro (1990) agli attuali 74,8 milioni di Euro ed oggi è una delle società di riferimento nel mercato dell'alimentazione salutistica in Italia. Il marchio Valsoia rappresenta, per il consumatore, innovazione e attenzione alla salute attraverso prodotti buoni, naturali e sani. Dal 14 luglio 2006, Valsoia S.p.A. è quotata sul mercato MTA organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.

Per ulteriori informazioni	
Valsoia S.p.A.	
Nicola Mastacchi	Tel. +39 051 6086800
CDR Communication	
Silvia Di Rosa	Cell +39 335 78 64209
Martina Zuccherini	Cell +39 339 43 45708